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Protokół 50/VII/2018
posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej

z dnia 14 listopada 2018 roku

Posiedzenie  prowadził  Przewodniczący Komisji  Gospodarki  Komunalnej  Leszek
Daniewski.  W  obradach  Komisji  uczestniczyło  10.  radnych  zapewniając  tym  samym
wymagane kworum. 

Lista radnych obecnych na posiedzeniu stanowi załączniki nr 1A i 1B do niniejszego
protokołu.

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyły osoby zaproszone - lista osób zaproszonych
stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący podziękował wszystkim obecnym za wspólną pracę w czasie VII ka-
dencji. Szczególne podziękowania skierował do pana Artura Szymczyka, zastępcy Prezy-
denta  Miasta  Lublin,  do  dyrektorów wydziałów współpracujących z  Komisją,  radnych,
członków Komisji i zastępcy Przewodniczącego Komisji.  

Nie zgłoszono żadnych wniosków formalnych dotyczących zmian w porządku posie-
dzenia Komisji. 

Realizacja porządku posiedzenia:

1. Projekt  uchwały w sprawie zmiany uchwały  budżetowej  na  2018 rok  (druk nr
1605-1).  
Pan  Adam  Borowy,  zastępca  dyrektora  Zarządu  Dróg  i  Mostów  wyjaśnił,  że
zmniejszenie planowanych wydatków na realizację projektu „Zintegrowane Cen-
trum  Komunikacyjne  dla  Lubelskiego  Obszaru  Funkcjonalnego”  o  kwotę
615 tys. zł.  i  przeniesienie środków na rok 2019 rok wynika z przedłużenia się
prac nad dokumentacją projektową budowy nowego odcinka ulicy Lubelskiego
Lipca 80’ od skrzyżowania z ul. Krochmalną i ul. Diamentową do ul. Stadionowej.
Pani  Irena  Szumlak,  Skarbnik  Miasta  Lublin  wyjaśniła  zwiększenie  o  kwotę
2 165 400 zł planowanych wydatków na zakup usług przewozu pasażerów w ko-
munikacji  miejskiej  świadczonych  przez  przewoźników  prywatnych  w  wyniku
zwiększenia częstotliwości kursowania, wydłużenia i uruchamiania nowych linii a
także wzrostem cen paliwa.           
Projekt uchwały został  zaopiniowany pozytywnie -  7 głosów „za”,  0 „prze-
ciw”, 3 „wstrzymujące się".

2. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr 975/XXXVIII/2017 Rady Miasta Lublin z
dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej  (druk nr
1606-1). 
W związku z  brakiem pytań Komisja  przystąpiła  do  głosowania  nad projektem
uchwały.          
Projekt uchwały został  zaopiniowany pozytywnie -  6 głosów „za”,  0 „prze-
ciw”, 4 „wstrzymujące się".
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3. Projekt uchwały w sprawie budowy na terenie Placu Lecha Kaczyńskiego w Lubli-
nie pomnika Pary Prezydenckiej Marii i Lecha Kaczyńskich (druk nr 1610-1) - pro-
jekt grupy radnych.
W związku z  brakiem pytań Komisja  przystąpiła  do  głosowania  nad projektem
uchwały.          
Projekt uchwały nie uzyskał  pozytywnej opinii -  4 głosy „za”,  5 „przeciw”,
1 „wstrzymujący się".

4. Wniosek o wydanie przez Komisję Gospodarki Komunalnej opinii w przedmiocie
nabycia na rzecz Gminy Lublin działki nr 9/2 o powierzchni 0,0141 ha (obręb 31-
Sławinek, arkusz 8), położonej w Lublinie przy ul. Północnej. 
Pan Andrzej Jedziniak, dyrektor Wydziału Geodezji wyjaśnił, że dnia 22 września
2018 r. właściciel działki nr 9/2 wystąpił do Prezydenta Miasta Lublin o wykup nie-
ruchomości stanowiącej ciąg pieszo-jezdny dochodzący do ul. Północnej.          
Wniosek  został  zaopiniowany  pozytywnie  -  10 głosów  „za”,  0 „przeciw”,
0 „wstrzymujących się".

5. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Gospodarki Komunalnej za okres VII ka-
dencji Rady Miasta.
Przewodniczący omówił sprawozdanie i przy braku uwag poddał projekt sprawoz-
dania pod głosowanie.          
Komisja przyjęła sprawozdanie z pracy Komisji Gospodarki Komunalnej za
okres VII kadencji Rady Miasta w głosowaniu - 10 głosów „za”, 0 „przeciw”,
0 „ wstrzymujących się". 

6. W ramach spraw wniesionych Komisja zapoznała się z pismem Rady Dzielnicy Ta-
tary w sprawie wyrażenia negatywnej opinii w sprawie zwiększenia produkcji przez
EC Megatem do ogrzewania zasobów miasta Świdnik, co spowoduje większe za-
nieczyszczenie powietrza Lublina.  Również w ramach spraw wniesionych radni
poruszali tematy poprawy stanu powietrza i konieczności zmniejszenia emisji CO2

oraz zanieczyszczania i dewastacji  istniejącej infrastruktury drogowej przez firmy
budowlane.  

 
Na tym posiedzenie zakończono. Przewodniczący podziękował wszystkim uczestni-

kom. Posiedzenie trwało od godz.16.05 do godz.16.35.

Protokołował Przewodniczący Komisji

/-/ Włodzimierz Królikowski /-/ Leszek Daniewski

- 2 -


